

JKL Indicator Holding ApS
Fjeldvigs Alle 3, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 48 66 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Jonas Kromann-Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKL Indicator Holding ApS
Fjeldvigs Alle 3
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 48 66 83
Stiftet: 14. marts 2017
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
7. regnskabsår

Direktion

Jonas Kromann-Larsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.956 kr. mod -12.055 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405.074 kr. mod 646.239 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.956	-12.055
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-50.375	61.523
Indtægt af kapitalinteresse	465.535	591.164
Andre finansielle indtægter	62	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-192	-663
Resultat før skat	405.074	639.969
Skat af årets resultat	0	6.270
Årets resultat	405.074	646.239
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	375.000	215.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-175.840	404.113
Overføres til overført resultat	205.914	26.626
Disponeret i alt	405.074	646.239
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	150.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.410	84.785
Kapitalinteresse	480.700	606.165
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>515.110</u>	<u>690.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>515.110</u>	<u>690.950</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10.318
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.318</u>
Likvide beholdninger	<u>227.708</u>	<u>21.602</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>227.708</u>	<u>31.920</u>
Aktiver i alt	<u>742.818</u>	<u>722.870</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	450.110	625.950
Overført resultat	226.532	20.618
Egenkapital i alt	<u>726.642</u>	<u>696.568</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.080	12.398
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20	20
Selskabsskat	4.048	4.048
Anden gæld	5.028	4.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.176</u>	<u>26.302</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.176</u>	<u>26.302</u>
Passiver i alt	<u>742.818</u>	<u>722.870</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	221.837	-6.008	0	265.829
Resultatandel	0	404.113	26.626	0	430.739
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	215.500	0	215.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-215.500	0	-215.500
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	625.950	20.618	0	696.568
Resultatandel	0	-175.840	205.914	0	30.074
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	375.000	0	375.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-375.000	0	-375.000
	50.000	450.110	226.532	0	726.642

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	477
Andre finansielle omkostninger	<u>192</u>	<u>186</u>
	<u>192</u>	<u>663</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.